
POSTANOWIENIE NR 301/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu w Postanowieniu nr 274/2024 Komisarza Wyborczego 
w Krośnie I z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 167 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu nr 274/2024 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Korczyna w §1 prostuje oczywisty błąd w miejsce zapisu, 
„Piotr Grzegorz Półchłopek” wprowadza się zapis „Grzegorz Piotr Półchłopek” 

§ 2. Pozostałe zapisy postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Krośnie I 

 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

Id: 68D786C2-7205-4320-B761-BFDE1D0B7518. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 301/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T08:44:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




